
Raadsbesluit  859421 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d.14 mei 2013, (852161)  

  

BESLUIT: 

 

- de buurtvisie 'De Groene Heuvel' (834311) vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 2 juli 2013. 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

 

 

  

 


